

Oggetto: Completamento lavori di sistemazione ed adeguamento del Cimitero comunale (reti fognarie, viali ed impermeabilizzazioni)

CUP J32I19000240004 - CIG 8186067C2E

Chiarimento n. 1

Quesito gara

Salve, si chiede se è previsto la presa visione assistita e se rilasciata attestazione di presa visione. grazie

Risposta:

Così come indicato nella lettera di invito *“il sopralluogo ha carattere facoltativo. Eventuale richiesta di sopralluogo, debitamente firmata, dovrà essere inoltrata, entro 7 gg. dal termine di presentazione delle offerte, tramite la sezione “messaggi” della gara in oggetto presente sulla piattaforma telematica della Centrale unica di committenza. Si fa presente che all’esito dell’eventuale sopralluogo non è previsto il rilascio di attestati di presa visione dei luoghi”*.

Chiarimento n. 2

Quesito gara:

Buongiorno nella sezione "Documenti amministrativi" ai punti "Autocertificazione" e "Eventuali documenti integrativi" cosa bisogna inserire? Perché dal disciplinare non trovo riscontri. Grazie mille per la disponibilità.

Risposta:

Nella sezione "Documenti amministrativi" ai punti "Autocertificazione" e "Eventuali documenti integrativi", l'operatore economico può inserire la documentazione amministrativa aggiuntiva, indicata nella lettera di invito, che reputi necessaria ai fini della partecipazione alla procedura di gara (es. documentazione relativa all'avvalimento, documentazione relativa alle A.T.I., documentazione relativa ai consorzi, ecc.).

Chiarimento n. 3

Quesito gara

Dove posso trovare gli allegati per partecipare?

Risposta:

Nella sezione “*Busta amministrativa*” è stato caricato:

- Modello D.G.U.E
- Modello Domanda di partecipazione

Nella sezione “*Busta economica*” è stato caricato:

- Modello “offerta economica”

IL RUP

Geom. Massimo SALUCCI


